2021年 10月 4日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 西 武 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 取 締 役 社 長    後 藤 高 志

 （コード番号 ： ９０２４ 東証一部）

問 合 せ 先 広 報 部 長   川 上 清 人

（ＴＥＬ. ０３－６７０９－３１１２）

「統合報告書 2021」発行のお知らせ

この度当社では、従来から発行していたアニュアルレポートに代え、初めて統合報告書を発行いた

しました。

本報告書では、財務情報や事業戦略に加え、非財務情報にあたるサステナビリティアクションの考

え方や取り組み、ガバナンスの情報を盛り込みながら、当社がどのように企業価値の向上、社会的価

値の創出を実現していくのかを示す価値創造ストーリーを描いております。

今後も、ステークホルダーの皆さまに当社の中長期的な価値創造についてご理解を深めていただけ

るよう開示内容を充実させるとともに、さらなる企業価値向上への取り組みを進めてまいります。

 詳細は、下記のとおりです。

記

１．発 行  日  2021 年 10 月４日（月）

２．公表場所   当社 Web サイト

３．主な内容   ・西武グループの価値創造ストーリー

         ・西武グループの事業戦略

         ・価値創造を支える基盤

         ・財務セクション

※「統合報告書 2021」は、以下よりご覧いただけます。

https://www.seibuholdings.co.jp/ir/ir_material/annual/

以 上

https://www.seibuholdings.co.jp/ir/ir_material/annual/